
 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Matilde Serao” 
Via Dante Alighieri 38 - 80040 VOLLA (NA) 

Tel. 08118954850 / 0817733704 - Fax 0817744303 
Codice ministeriale: NAIC85700R – C.F.: 80060380633 

Mail naic85700r@istruzione.it – Pec naic85700r@pec.istruzione.it 

Sito Web: icserao.gov.it 

 

Prot. 3939/C24b 
Del 03/07/2018 
          Alla Ditta R.L  

          All’Albo on line 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

        Oggetto:  affidamento fornitura targhe  Progetto PON/FSE 10.1.1A–FSEPON-CA-2017-315- 

            TITOLO “Un PONte con il territorio”  CUP C19G16002620007. 

 

 Visto la determina prot. 3822 del 22/06/2018; 

 Vista ns. richiesta preventivo prot. 3823 del 22/06/2018; 

 Viste le offerte pervenute; 

 Considerata la Vs offerta con prezzo più basso; 

 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva della fornitura di n. 2 targhe  per pubblicità  progetto PON/FSE 

10.1.1A–FSEPON-CA-2017-315-  TITOLO “Un PONte con il territorio” 

 

        Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Claudio  Rullo 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lvo 39/93) 

 

 

 

NAIC85700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003939 - 03/07/2018 - C24b - Progetti ministeri - U

mailto:naic85700r@istruzione.it
mailto:naic85700r@pec.istruzione.it

